关于英语四六级、AB级考试相关事宜的通知
各位考生：
2014年上半年英语四六级、AB级考试即将举行，现将有关注意事项通知如下：
一、考试时间、地点：
	级别
	时间
	入场时间
	地点

	四级（CET4）
	6月14日

9:00—11:25
	8:45开始入场

9:00后禁止入场
	太湖校区、中桥校区

	六级（CET6）
	6月14日

15:00—17:25
	14:45开始入场

15:00后禁止入场
	太湖校区

	A级
	6月15日

9:00—11:00
	8:30开始考场

9:00后禁止入场
	太湖校区

	B级
	6月15日

15:00—17:00
	14:30开始入场

15:00后禁止入场
	太湖校区

注意：中桥校区本次仅设四级考场。六级、B级考生须前往太湖校区参加考试，考场详见准考证。
请各位考生严格遵守时间，按规定时间进场。
二、考试证件准备：
考生须携带“两证”（准考证和身份证），入场时主动出示，接受监考员核验，并在考生签到表上签名。入场后，考生对号入座，将本人的准考证和身份证放在课桌上，以便核验。证件不全者不得参加考试。遗失证件的考生务必及时到所在院系申请补办。各院系汇总需补办证件的学生信息，以院系为单位在考试前（不包括考试当天）进行统一办理（补办身份证需要提交免冠照片一张）。

三、考试用品准备：

考生只准携带必要的文具入场，如铅笔、黑色签字笔、橡皮。禁止携带任何书籍、笔记、资料、报刊、草稿纸以及各种通讯工具、电子记事本等物品。考场内不得擅自相互借用文具，否则按违规处理。请严格遵守纪律，不允许任何作弊行为，一经发现即取消考试资格。
四、听力设备及试音：
考生需自备头戴式收音机，不得使用其他电子设备如手机、MP3等收听。外语系将在太湖校区、中桥校区进行听力试音，请注意接收试音信号。
太湖校区：
试音时间：6月12日-13日（周四、周五）13:30-16:30及开考前
调频频率：FM 84.5

中桥校区
试音时间：6月12日（周四）13:30-16:30及开考前
调频频率：FM 86.2

建议各位考生到考场区域试音。如果耳机不好用，请尽快更换，以免在正式的听力考试中出现收听问题。请各位考生务必在考前检查自己的耳机，确保其能正常使用并准备好足够的电池，考场不提供电池。
五、本次考试英语四级和六级仍采用“多题多卷”考试模式，考试流程不变。试卷通过条形码来识别，考生须将试题册背面条形码揭下粘贴到答题卡1指定区域。未贴条形码的将按违规处理。
六、考试过程注意事项

1. 考试过程中抓紧时间，按监考员的提示在规定时间内完成规定事项，要听从监考教师的指挥。
2. 如发现试题册、答题卡、条形码粘贴条有印刷质量问题，务必及时向监考员反映。
要在规定的答题区域内做答，不要在答题卡上规定答题区域外作答，也不要在答题卡上任何地方做任何标记。注意：答题纸不可折叠。
3. 非听力考试期间考生不得佩戴耳机答题，否则按违规处理。
4. 考试结束铃声响后立即停笔，不要忙于离开，按监考员要求把答题卡、试题册按顺序整理好，坐好静候收卷。待监考员收齐检查无误发出指令后，考生方可依次离开考场。
5. 考试结束前，考生不得提前退场。因特殊情况离开考场后，不能再进场续考，且必须在指定地点等候，待考试结束后方可离开。
6. 考试结束后，考生不得带走试题册和答题卡，否则按作弊处理。

如有疑问，请联系外语系王老师（太湖校区国际交流中心606；电话：8183 8784）

无锡职业技术学院
教务处

外语系
2014年6月10日